
1 Emel Kadriju 202204 Bazat e matematikes / Основи на математика
2 Fjolla Bardhi 202211 Bazat e matematikes Основи на математика
3 Gjilfirij Jakupi 202202 Bazat e matematikes / Основи на математика
4 Labinor Nebiu 202208 Bazat e matematikes / Основи на математика
5 Mehreme Idrizi 202207 Bazat e matematikes / Основи на математика
6 Nazife Beqiri 202209 Bazat e matematikes / Основи на математика
7 Pranvera Bajram 202205 Bazat e matematikes / Основи на математика
8 Rumesa Ademi 202210 Bazat e matematikes / Основи на математика
9 Xhenate Memed 202201 Bazat e matematikes / Основи на математика



1 Ajnur leskovica 182201 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
2 Almine Ismaili 182202 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
3 AMRA ABDULLOVA 182206 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
4 AZRA ALIMI 182203 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
5 Flora Lama 182208 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
6 Floriana Aliti 182209 Dizajnimi i kostumeve
7 Furkan Arifi 182210 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
8 Ibadete Chelebi 182211 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
9 Metije Arifi 182212 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими

10 sara imeri 182215 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
11 sara kadrija 182216 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
12 Semra Sali 182224 Dizajni i Kostumeve
13 Suhejla Ademi 18225 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
14 Sureja Qail 182218 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
15 Vjollca Iljazi 182219 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими
16 Xheneta Zeneli 182222 Dizajnimi i kostumeve / Дизајнирање на костими



1 Afdrita Haxhiu 192219 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
2 Ajshe Arifi 190000 Ekonomia dhe marketingu i tekstilit
3 Almine Ismaili 182202 Ekonomia dhe marketingu i tekstilev
4 Blerona Ballazhi 192225 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
5 Dinore Ramadani 192229 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
6 Drita Ademi 192217 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
7 Elbejda Jakupi 192205 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
8 Elmedina Emurlla 192226 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
9 Hirije Halili 192201 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг

10 Ibadete Chelebi 182208 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
11 Jusra Asani 192213 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
12 Nexhip Sinani 192230 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
13 Nita Vila 192206 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
14 Premtime sadiki 192220 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
15 Rejhan Ajvazi 192208 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
16 Shemsije Xhelili 192202 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
17 Sihana Ameti 192223 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
18 Zemrije Imeri 192206 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve/ Текстилна економија и маркетинг
19 Zuleja Latifi 192222 Ekonomia dhe marketingu i tekstileve



1 Metije Arifi 182212 Fotografia ne mode dhe teknikat e ekspozites
2 Sureja Qail 182218 Fotografia ne mode dhe teknikat e ekspozites / Модна фотографија и изложбени техники
3 Ajnur leskov  182201 Fotografia ne mode dhe teknikat e ekspozites / Модна фотографија и изложбени техники



0 Afrdita Haxhiu 192219 Gershetimi i pelhures
0 Afrdita Haxhiu 192219 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
0 Ajshe Arifi 190000 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
0 AMRA ABDULLOVA 182206 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
0 Blerina Deda 192224 Gershetimi i pelhures,
0 Blerona Ballazhi 192225 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
1 Dinore Ramadani 192229 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
2 Drita Ademi 192217 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
3 Edita Deda 182205 Gershetimi i pelhures
4 Elbejda Jakupi 192205 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
5 Hirije Halili 192201 Gershetimi i pelhures Преплетки кај ткаенини
6 Jusra Asani 192213 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
7 Metije  Arifi 182212 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
8 Nexhip sinani 192230 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
9 Nita Vila 192209 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини

10 Premtime sadiki 192220 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
11 Rejhan Ajvazi 192208 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
12 Sara Amziji 192227 Gershetimi i pelhures
13 Shemsije Xhelili 192202 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
14 Sihana Ameti 192223 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
15 Zemrije Imeri 192206 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини
16 Zuleja Latifi 192222 Gershetimi i pelhures / Преплетки кај ткаенини



1 Edita Deda 182205 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
2 Emel Kadriju 202204 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
3 Fjolla Bardhi 202211 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
4 Gjilfirij Jakupi 202202 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
5 Hirije Halili 192201 Gjuhe angleze 1 Англиски јазик 1
6 Labinor Nebiu 202208 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
7 Medine Murseli 202206 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
8 Mehreme Idrizi 202207 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
9 Merdije Jashari 202212 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1

10 Nazife Beqiri 202209 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
11 Pranvera Bajrami 202205 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
12 Rumesa Ademi 202210 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
13 Sara Amziji 192227 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
14 Xhenate Memedov 202201 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1



1 Xheneta Zeneli 182222 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendecat avangarde ne art
2 Semra Sali 182224 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendecat avangarde në art
3 Sureja Qail 182218 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
4 sara kadrija 182216 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
5 Ajnur leskovica 182201 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
6 Floriana Aliti 182209 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
7 Suhejla Ademi 18225 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
8 Ibadete Chelebi 182211 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
9 Flora Lama 182208 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   

10 SARA IMERI 182215 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
11 AZRA ALIMI 182203 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
12 Furkan Arifi 182210 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   
13 vjollca Iljazi 182219 Historia e veshjeve dhe dizajnit dhe tendencat avangarde ne art/ Историја на облека и дизајн и авангардни   



                 трендови во уметноста
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                 трендови во уметноста
                 трендови во уметноста
                 трендови во уметноста
                 трендови во уметноста
                 трендови во уметноста
                 трендови во уметноста
                 трендови во уметноста



1 Ajnur leskovica 182201 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
2 AZRA ALIMI 182203 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
3 Flora Lama 182208 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
4 Floriana Aliti 182209 Hyrje ne dizajnin dekorativ
5 Furkan Arifi 182210 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
6 Ibadete Chelebi 182211 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
7 Sara imeri 182215 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
8 sara kadrija 182216 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
9 Semra Sali 182224 Hyrje në dizajnin dekorativ

10 Suhejla Ademi 18225 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
11 Sureja Qail 182218 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
12 Vjollca Iljazi 182219 Hyrje ne dizajnin dekorativ/ Вовед во декоративен дизајн
13 Xheneta Zeneli 182222 Hyrje ne dizajnin dekorativ



1 Metije Arifi 182212 kerkimi i modes dhe frymezimi
2 SARA IMERI 182215 Kerkimi i modes dhe frymezimi / semestri i katert 
3 Flora Lama 182208 Kerkimi i modes dhe frymezimit  lend nga Semestri i 4
4 Sureja Qail 182218 Kerkim  i modes dhe frymezim/ Модно истражување и инспирација
5 Ajnur Leskovic 182201 Kerkim  i modes dhe frymezim/ Модно истражување и инспирација



1 Sureja Qail 182218 Koncept per koleksionin/ Концепт на колекција
2 Ajnur leskovica 182201 Koncept per koleksionin/ Концепт на колекција



0 Afrdita Haxhiu 192219 Konceptet e projektimit vizual
0 Afrdita Haxhiu 192219 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
0 Ajnur Leskovica 182201 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
0 Ajshe Arifi 190000 Konceptet e projektimit vizua
0 AMRA ABDULLO  182206 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
0 Blerina Deda 192224 Konceptet e projektimit vizual
0 Blerona Ballazhi 192225 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
0 Dinore Ramadan 192229 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
0 Drita Ademi 192217 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
1 Edita Deda 182205 konceptet e projektimit vizua
2 Elbejda Jakupi 192205 Konceptet e projektimit vizual
3 Elmedina emurll  192226 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
4 Hirije halili 192201 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
5 Jusra Asani 192213 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
6 Metije Arifi 182212 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
7 Nexhip sinani 192230 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
8 Nita Vila 192209 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
9 Premtime sadiki 192220 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн

10 Rejhan Ajvazi 192208 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
11 Sara Amziji 192227 Konceptet e projektimit vizual
12 Shemsije Xhelili 192202 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
13 Sihana Ameti 192223 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
14 Sureja Qaili 182218 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
15 Zemrije Imeri 192206 Konceptet e projektimit vizual/ Концепти за визуелен дизајн
16 Zuleja Latifi 192222 Konceptet e projektimit vizual



1 Afrdita Haxhiu 192219 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
2 Ajshe Arifi 190000 Kontrollimi i cilesive se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve
3 Blerona Ballazhi 192225 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
4 Dinore Ramadani 192229 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
5 Drita Ademi 192217 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
6 Edita Deda 182205 kontrolli i cilesis se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve
7 Elbejda Jakupi 192205 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
8 Elmedina Emurlla 192226 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
9 Hirije Halili 192201 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст

10 Jusra Asani 192213 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
11 Nexhip sinani 192230 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
12 Nita Vila 192206 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
13 Premtime sadiki 192220 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
14 Rejhan Ajvazi 192208 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
15 Remzije Boshnjak 172126 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
16 Shemsije Xhelili 192202 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
17 Sihana Ameti 192223 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
18 Zemrije Imeri 192206 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve/ Контрола на квалитетот на произвоството на текст
19 Zuleja Latifi 192222 Kontrolli i cilesise se prodhimit te tekstilit dhe veshjeve



               тил
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1 Afrdita Haxhiu 192219 Krijimi rroba me art dhe dizajn bashkekohor/Креирање на облека со современа уметност и дизајн
2 Sara Amziji 192227 Krijimi i rrobave me art dhe dizajn
3 Dinore Ramadan 192229 Krijimi rroba me art dhe dizajn bashkekohor/Креирање на облека со современа уметност и дизајн



1 Mehreme Idrizi 202207 Matematikа 1/ Математика 1
2 Medine Murseli 202206 Matematikа 1/ Математика 1
3 Amar Meliqi 205402 Matematikа 1/ Математика 1
4 Merdije Jashari 202212 Matematikа 1/ Математика 1



1 Ajnur leskovica 182201 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
2 Almine Ismaili 182202 Media dhe moda e re
3 AMRA ABDULLOVA 182206 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
4 Azra Alimi 182203 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
5 Flora Lama 182208 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
6 Floriana Aliti 182209 Media dhe moda e re
7 Furkan Arifi 182210 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
8 Ibadete Chelebi 182211 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
9 Metije Arifi 182212 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода

10 SARA IMERI 182215 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
11 Semra Sali 182224 Media dhe moda e re Нови медиуми и мода
12 Suhejla Ademi 18225 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
13 Sureja Qail 182218 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
14 Vjollca Iljazi 182219 Media dhe moda e re/ Нови медиуми и мода
15 Xheneta Zeneli 182222 Media dhe moda e re



1 Emel Kadriju 202204 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
2 Fjolla Bardhi 202211 Modele dhe teknikat a prerjes Техника на моделирање и кроење
3 Gjilfirij Jakupi 202202 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
4 Labinor Nebiu 202208 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
5 Medine Murseli 202206 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
6 Mehreme Idrizi 202207 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
7 Merdije Jashari 202212 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
8 Nazife Beqiri 202209 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
9 Pranvera Bajrami 202205 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење

10 Rumesa Ademi 202210 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење
11 Xhenate Memedovs 202201 Modele dhe teknikat a prerjes/ Техника на моделирање и кроење



1 Emel Kadriju 202204 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
2 Fjolla Bardhi 202211 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
3 Gjilfirij Jakupi 202202 Ndertimi i rrobave  Конструкција на облека
4 Hirije Halili 192201 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
5 Labinor Nebiu 202208 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
6 Medine Murseli 202206 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
7 Mehreme Idrizi 202207 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
8 Merdije  Jashari 202212 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
9 Nazife Beqiri 202209 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека

10 Pranvera Bajrami 202205 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
11 Rumesa ademi 202210 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека
12 Xhenate Memedov 202201 Ndertimi i rrobave / Конструкција на облека



1 Blerina Deda 192224 Sipermaresia / Претприемништво
2 Emel Kadriju 202204 Sipermaresia / Претприемништво
3 Emel Kadriju 202204 Sipermaresia / Претприемништво
4 Fjolla Bardhi 202211 Sipermaresia  Претприемништво
5 Gjilfirij Jakupi 202202 Sipermaresia / Претприемништво
6 Labinor Nebiu 202208 Sipermaresia / Претприемништво
7 Medine Murseli 202206 Sipermaresia / Претприемништво
8 Mehreme idrizi 202207 Sipermaresia / Претприемништво
9 Merdije Jashari 202212 Sipermaresia / Претприемништво

10 Nazife Beqiei 202209 Sipermaresia / Претприемништво
11 Pranvera Bajrami 202205 Sipermaresia / Претприемништво
12 Rumesa Ademi 202210 Sipermaresia / Претприемништво
13 Xhenate Memedovska 202201 Sipermaresia / Претприемништво



1 Emel Kadriju 202204 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
2 Fjolla Bardhi 202211 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
3 Gjilfirij Jakupi 202202 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
4 Labinor Nebiu 202208 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
5 Medine Murseli 202206 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
6 Mehreme Idrizi 202207 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
7 Merdije Jashari 202212 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
8 Nazife Beqiri 202209 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
9 Pranvera Bajrami 202205 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности

10 Rumesa Ademi 202210 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности
11 Xhenate Memedovsk 202201 Sport dhe aktivitete sportive/ Спорт и спортски активности



1 Ajnur leskovica 182201 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
2 Almine Ismaili 182202 Standardet  dhe rregulloret  per marken e dizajnit
3 AZRA ALIMI 182203 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
4 Flora Lama 182208 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
5 Floriana Aliti 182209 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajni
6 furkan arifi 182210 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
7 Ibadete Chelebi 182211 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
8 Sara imeri 182215 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
9 sara kadrija 182216 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот

10 Semra Sali 182224 Standardet dhe rregulloret për marken e dizajnit
11 Suhejla Ademi 18225 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
12 Sureja Qail 182218 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
13 Vjollca Iljazi 182219 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit/ Стандарди и регулатива за брендирање на дизајнот
14 Xheneta Zeneli 182222 Standardet dhe rregulloret per marken e dizajnit



0 Afrdita Haxhiu 192219 Studio krijuese
0 Afrdita Haxhiu 192219 Studio krijuese/ Креативно студио
0 Ajshe Arifi 190000 Studio krijuese
0 AMRA ABDULLOV  182206 Studio krijuese/ Креативно студио
0 Blerina Deda 192224 Studio krijuese
0 Blerona Ballazhi 192225 Studio krijuese/ Креативно студио
0 Dinore Ramadani 192229 Studio krijuese/ Креативно студио
0 Drita Ademi 192217 Studio krijuese/ Креативно студио
0 Edita Deda 182205 studio krijuese
1 Elbejda Jakupi 192205 Studio krijuese/ Креативно студио
2 Elmedina Emurlla 192226 Studio krijuese/ Креативно студио
3 Hirije Halili 192201 Studio krijuese/ Креативно студио
4 Jusra Asani 192213 Studio krijuese/ Креативно студио
5 Metije Arifi 182212 Studio krijuese/ Креативно студио
6 Nexhip sinani 192230 Studio krijuese/ Креативно студио
7 Nita Vila 192206 Studio krijuese/ Креативно студио
8 Premtime sadiki 192220 Studio krijuese/ Креативно студио
9 Rejhan Ajvazi 192208 Studio krijuese/ Креативно студио

10 Sara Amziji 192227 Studio krijuese
11 Shemsije Xhelili 192202 Studio krijuese/ Креативно студио
12 Sihana Ameti 192223 Studio krijuese/ Креативно студио
13 Suhejla Ademi 18225 Studio krijuese/ Креативно студио
14 Zemrije Imeri 192206 Studio krijuese/ Креативно студио
15 Zuleja Latifi 192222 Studio krijuese



1 Afrdita Haxhiu 192219 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
2 Ajshe Arifi 190000 Teknologjija e pelhures rrobave te thurura
3 Blerona Ballazhi 192225 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
4 Dinore Ramadani 192229 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
5 Drita Ademi 192217 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
6 Edita Deda 182205 teknologjia e pelhurave rrobave te thurrura dhe pelhurave jo te endura
7 Elbejda Jakupi 192205 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
8 Elmedina Emurlla 192226 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
9 Hirije Halili 192201 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  

10 Jusra Asani 192213 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
11 nexhip sinani 192230 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
12 Nita Vila 192209 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
13 Premtime Sadiki 192220 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
14 Rejhan Ajvazi 192208 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
15 Shemsije Xhelili 192202 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
16 Sihana Ameti 192223 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
17 Zemrije Imeri 192206 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura/ Технологија на ткаенини плетенини и  
18 Zuleja Latifi 192222 Teknologjia e pelhurave rrobave te thurura dhe pelhurave jo te endura
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1 AMRA ABDULLOVA 182206 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
2 AZRA ALIMI 182203 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
3 Floriana Aliti 182209 Teksitlli ne art
4 Furkan Arifi 182210 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
5 Ibadete Chelebi 182211 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
6 Metije Arifi 182212 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
7 SARA IMERI 182215 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
8 sara kadrija 182216 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
9 Semra Sali 182224 Tekstili në art

10 Suhejla Ademi 18225 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
11 Vjollca Iljazi 182219 Tekstili ne art/ Текстилот во уметноста
12 Xheneta Zeneli 182222 Tekstili ne art



1 Blerina Deda 192224 Vizatimi dhe kompozimi figurativ,
2 Emel Kadriju 202204 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
3 Fjolla Bardhi 202211 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
4 Gjilfirij Jakupi 202202 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
5 Labinor Nebiu 202208 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
6 Medine Murseli 202206 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
7 Mehreme Idrizi 202207 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
8 Nazife Beqiri 202209 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
9 Pranvera Bajrami 202205 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција

10 Rumesa Ademi 202210 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција
11 Xhenate Memedovs 202201 Vizatim dhe kompozim figurativ / Цртање и ликовна композиција



1 Emel Kadriju 202204 Vizatim teknik/ Техничко цртање
2 Fjolla Bardhi 202211 Vizatim teknik/ Техничко цртање
3 Gjilfirij Jakupi 202202 Vizatim teknik/ Техничко цртање
4 Labinor Nebiu 202208 Vizatim teknik/ Техничко цртање
5 Medine Murseli 202206 Vizatim teknik/ Техничко цртање
6 Mehreme Idrizi 202207 Vizatim teknik/ Техничко цртање
7 Merdije Jashari 202212 Vizatim teknik/ Техничко цртање
8 Nazife Beqiri 202209 Vizatim teknik/ Техничко цртање
9 Pranvera Bajrami 202205 Vizatim teknik/ Техничко цртање

10 Rumesa Ademi 202210 Vizatim teknik/ Техничко цртање
11 Xhenate Memedovska 202201 Vizatim teknik/ Техничко цртање
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